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	Приложение 21
к Инструкции по проведению
бюджетного мониторинга, утвержденной
приказом Министра финансов
Республики Казахстан
от 30 ноября 2016 года № 629


Отчет о реализации бюджетных программ (подпрограмм)
Отчетный период
за 2017 финансовый год

   Индекс: форма 4-РБП

      
Круг представляющих лиц: ГУ «Отдел культуры и развития языков Жаксынского района»
Куда представляется: ГУ «Отдел экономики и финансов Жаксынского района»
Периодичность: годовая

Срок представления: до 15 февраля 2018 года
Код и наименование администратора бюджетной программы:
4550268  ГУ «Отдел культуры и развития языков Жаксынского района»
Код и наименование бюджетной программы: 032 «Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций»
Вид бюджетной программы: 
в зависимости от уровня государственного управления: районная (городская)
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации: индивидуальная
текущая или развития: текущая
Цель бюджетной программы: Улучшение условий для достижения эффективного выполнения задач, функций возложенных на организацию культуры.
Описание бюджетной  программы: Материально-техническое оснащение подведомственных учреждений и предприятий.
	Показатели прямого результата:
	Единица измерения
	План
	Факт
	Отклонение

(гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	6557,5
	6557,3
	0,2
	99,9
	экономия

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	6557,5
	6557,3
	0,2
	99,9
	экономия

	Конечный результат бюджетной программы
	тысяч тенге
	6557,5
	6557,3
	0,2
	99,9
	экономия


	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	План
	Факт
	Отклонение

(гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы 

	Пополнение книжного фонда
	Тыс. тенге
	220,0
	220,0
	
	100
	

	Одежда сцены в РДК
	Тыс. тенге
	-
	-
	
	100
	

	Сценические костюмы в РДК
	Тыс. тенге
	1495,0
	1495,0
	
	100
	

	Приобретение музыкальной аппаратуры 
	Тыс. тенге
	558,5
	558,5
	
	100
	

	Приобретение компьютеров для ЦБС
	Тыс. тенге
	420,0
	420,0
	
	100
	

	Модельная библиотека в Жанакийминскую с/б – 2016 г., Запорожскую с/б – 2017 г.
	Тыс. тенге
	-
	-
	
	-


	

	Приобретение компьютера для РДК
	Тыс. тенге
	-
	-
	
	-
	

	Труба для РДК
	Тыс. тенге
	978,8
	978,8
	
	100
	

	Циклон для РДК
	Тыс. тенге
	505,8
	505,8
	
	100
	

	Котел в комплекте для РДК
	Тыс. тенге
	1779,4
	1779,4
	
	100
	

	Пропитка сцены РДК
	Тыс. тенге
	600,0
	600,0
	
	100
	


Руководитель администратора 

бюджетных программ                                                                               А.Арыспаева

Инспектор по кассовой работе                                                                Т.Смагулов

